Нововаршавский
             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                              ВЕСТНИК
№ 9(1)    Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района Омской области   12.02.2025 г
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2025
	№
	7-п

	С.Ермак

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 4 июля 2022 года  № 66-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 4 июля 2022 года  № 66-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», внести следующие изменения:
1)  дополнить пунктом  2.17. следующего содержания:
«2.17. Документы, указанные в подпунктах «б», «д», «з» и «и» пункта 34 настоящих Правил, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Роскадастр», в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.»;
2) разделы 4 и 5 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                                                                                                                                В.Н.Немцева

	Учредитель
Совет
Ермаковского сельского поселения
	Ответственный
В.В.Дудко.
	Тираж
50 экземпляров
	Распространяется бесплатно
	Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район, с.Ермак, ул.Молодёжная, 19
т/ф.8(38152). 3-32-35

[bookmark: _GoBack]